GOBIERNO § SECRETARIA INFORME DE GASTOS

DEL ESTADO J DEINNOVACIONY .

DE CHIHUAHUA § NESARROLLO ECONOMICO

Fecha : 10 DE ABRIL 2025
Nombre de la Dependencia; Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-137
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIRA LA EXPOSICION DE TECNOLOGIAS PARA EMPRESAS INTEGRADORAS MAS GRANDE DE MEXICO, EN CDMX.

Pasajes Temrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
TER-105357529 09/04/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $372.18
660DE-0000924 10/04/2025 Traslados LUIS JORGE MORENO RAYON $535.76)
Total $907.94
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Pasajes Aéreos B !/ z
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje ABR 20 §tal
[ [ | I
Total 80.001
z (5]
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales =
Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
48501 | 10/04/2025 | Consumo RAW REPUBLIC MEXICO 665.00
$665.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enferado del objeto y al de la Comisidn que
desempeiie; que los datos confenidos en este formato son ciertos y que estoy enferado de las Total Gastos $1,572.94
sanciones a las que me puedo hacer acreedor fanio por el incumplimiento de Ja Comisién como |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,820.00
por la falsedad de los dalos asentados Importe a reembolsar (-) -$4,247 06

Autoriza

= -

AL e,
MU"&&S Alajaq;u( Femandez Gamboa

Secretario

Revisa

a

g

Lic. Angélica Renteria Enrriquez
Person lizado




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
daniel benitez rojas

Referencia: Folio Internet:
20250314598146185272 20253145981

Folio 1064840974
Fecha de pago: 06-05-2025
Hora de pago: 11:03
Autorizacion: 642964
Importe: $4,247.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESQS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

07 ABR 12025

3



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOSESNS DEL TITADS

02/05/2025 12:21 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 49

R.A 952171

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1041565

NOMBRE DANIEL BENITEZ ROJAS

RFC BERD7708288N6

DEPARTAMENTO 10401001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

 DATOS DELVIATICO |

FOLIO VIATICO 2025 - 137

IMPORTE DEL VIATICO 5,820.00

IMPORTE COMPROBADO 1,573.00

IMPORTE DEVOLUCION 4,247.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90521713

EVMPLEADO DANIEL BENITEZ ROJAS 07 ABR 2025
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Factura: TER-105357529 ,-
Fecha de Expedicién: 2025-04-24712:42:17
Lugar de Expedicidn: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Pégina 1 de 1

EMISOR . RECEPTOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS / GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA1304088M2 RFC: GEC981004RE5 -

601 - General de Ley Personas Morales USQ CFDI: GO3 - Gastos en generals"

Dornicilio Fiscal: 31350 =
Régimen fiscal: 603 - Personas Moraled’Can Fines no Lucrativos

Descripcion V. Unitario

. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | :

Cantidad Unidad Impuestos

| ps8. | |
P 3  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE | 002-IVA 16.00% |
| Unidadde |ypaNSpORTE DE PASAJEROS) 08 51.34| o
servicio : ; ! '
Tarifa | i i |
Importe con letra Subtotal | 320.84
TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 18/100 MXN VA 51.34%
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién ! Descuento 0.00 |
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA _ Total 372.18/ /
Traslades
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 51.34
Observaciones:

Viaje: 2025-04—0yEX|CO cITy

07 ABR 2025

ST

Este documento es una representacién impresa de un CEDI 4 g}
Efectos fiscales al pago FaCturlﬁ'
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: HETJ960315628 | JATHZIEL BETZARIN HERNANDEZ CFDI 4.0 emitido 3 través de
TREJO 1N m
TRIP UUID: e18aaef2-f026-480c-97f2-133d26c493¢9

Nimero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 7EBC2EFA-2DAG-58F8-8A43-08B463B6AALD
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

. rdgSg9sSyCMaedcu+ RH?JIE_zdKWD4A5kEN3e45PL+KJ6WRQHVGESOOUCLv{FLeJ?w1665im0+YthnpuunJrB£\CT f

SyAﬁ‘v’jj‘z}+~quwaGJOxyjUPIdetDeHvueLASXMjNBvamSpgmlwfs(}gjdﬁxJdeECQNMJhd{}bVlﬁwaDﬂfLIG
1bi\.fwhl\.’fiKiwaszfsB_]antjEy{i'}’RchedvggGYthQJquE.EC}Q 186nz02EQ/SNOKbMfI3NCB])6 7ZxWyqd
N1W'I'czfﬁSDZpOS?KMiG%?cé’KvaDuGXAFZBAdzZQvaWhI\dszﬁKﬁy13pHrCrZWSb6¢NqNLdeNernmanw—-

Sello digital del CFDI
%+TkPJUquqbbEdZqu?jHanNbgptw3iWQ8DX6szﬁdbUa%wfm!OaFytkLuLiSTPQ?aEGdZaGﬁEX;‘-\L{}kaZG
RQppMugvafs4X2aXerZZrEWRkanSn1+GCZOgOEfbaUﬁWXlgankaonRVcaUh,‘ZNC!Grpsb_MHprhYNSOd :

S'FCVES‘:AI‘QKU'D|mIT‘§6JGW‘{7G§P8§<LILtijVNL?dmnaquGmelijStFVﬁSVYUbVil‘thS\NHCIXELLT-ERZAVQCEQ’-TJ(
XXYadiimNINZfr3QG7COtwdYpupure /bMzxBa3MCkR1ZBEF360K0XpaTl4/0sHo jszmScVanGglvnDNEaV7A==
Ca nal del complemento de certificacion digital del SAT
J{l.Zg?EBCZEFA—2DA6—58F3-8A«'—13—088463BGAA1D[2025-04—24?12:42:22irGgSg95yCqu4cu+RHML2dK
WDAASKEN3e45PL+ K!GWROHVGESODUCLVE_FLeI?wZ{SGBimQ+Yth*1pa|c;uPJ;'BACTB\;AEV]}E}+quwaGijy}UP
IX/dtDeHvueLABXMIIVBOVGMS pImiwi60q)d6xIITAECINMIhAobVLGINWDALIGIAVWhT WAz Rfe 2N ans




Uber / 9 de abril de 2025

Gracias por elegir Uber, Daniel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta larde.

Total / $372.18
larifa del vigje $349.32
Subtotal $349.32
Cuota de salicitud 52286

*IVA incluido
Pagos

Org «+++1187
08/04/25 3:08 p. m.

$372.18

Visita |a pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Edgar

UberXL 8.44 kildmetros | 42
min

I 2:26 p. m. | Cal Manuel Avila Camacho, 11610 Miguel Hidalgo, Ciudad de México /

3:09 p. m. | Pasec De la Reforma 1, Col Tabacalera Cuauhtémoc, 06030 Ciudad de México, CMX

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banso.

07 ABR 2025

37



Factura: 660DE-0000924

Fecha de Expedicion: 2025-04-24T12:42:08
Lugar de Expedicidn: 52766 - MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1del
EMISOR RECEPTOR
LUIS JORGE MORENO RAYON 7 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MORLB60513E54 RFC: GECI81004RES B
625 - Régimen de las Actividades Empresariales cor ingresos a USO CFDL: GO3 - Gastos en general -
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31356

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales c/ofr}ines no Lucratives

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
: | 178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | | f

5| U R s s
58rvICio ET&!'E?B E
importe con letra mwdﬁlaﬁg
QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON 76/100 MXN | 73.90 |
e e PagoPU& Pagu T e M, D:.\;cuentoli R OOG
......... — a0 04Tar;eta decreczlto; T S | I | To(ail - 535?6 -
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 73.90

Observaciones:
Viaje: 2025—{34~10,./ME-X3C0 CiTY

07 ABR 2025

/ .'}4(

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI F t .W
Efectos fiscales al pago ac url
Moneda: MXN

TRIP UUID: 24029910-4e24-4750-h089-0d2abd94b2ec CFDI 4.0 emitido a travéé e

Numero de Certificade: 00001000000701327503

fFolio Fiscal: BOF3508C-DC93-523B-83F0-CD1ACTA4BERB
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion; CVD110412TF6

FKCNL‘T;’GLecanPquvGWwll_t'Wa’iTGECaNfsVVRPmIthCxNHHd!OyE@uwFPyGTOerdzH-YdiSSNtmuLsoDcp i
Wp@SNFRfOVZZdPr\aszBSJOubfgBz1qukEEheXF6\::?VE><MAﬁuEm-i»UM!-‘«QRj22AZUNTiWCI(—lU!—Eol‘nWﬁKBYfNOSSR |
Ucbu‘f?—LnevrﬂvnCyﬂlw}lgOr}hLxe}sMoMBVWéAcsCa?QanvMMJYplORinHrf823ci£fASih;’6TnYquwJWUXG
MaBSKSKRIp/v4Y8h3y 7TTjy02R9e/GhE HAHoIF 7vGlt74vaj lwzNubnscHEVILHNZLmnHWDAwAfncwDmS5jKg==
Sello digital del CFDI

aBR,JrrsSOl\"EtNZBanEYhMZSpi—iQyZZNZNJsththyczZBrsgchgFFCYqLKzSZOy1oAX+4anﬂhBXchTU!deCtZ

QITHX4dWYQZAS]HYNS 3974MHKs9JfhQWRpHodg YIP2XR6/fABPKISNGWIMRFZayEuvaKS xpqTxgiezKYxjne 1W ;

GG1!U7RPkCMu'79ZBGPALGtC%fbelSXp?9?1hZSWCL+GQuKZBF3VLDSDAcdPjXN1Qq’§QXmKaOﬂEtrE%‘ﬁBWBZQ :
ZpFvcR+uBdF/BluQ+XXktZLATES I+ +IEPKOMX09hgQGj|LXzTf0t01aBbAZBNocmazCOSES+3C1Hs92R80 ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1EBOF3508C—DC93—5238—83FG»CD1AC7A48EBE]2025—04—24T12:42:13EfKCNcT}GLecanPquVGWw]

LthiTGECaNfsWRPmth&CxNHdeOyEQuwayGTOeK!dMYdiSSNtmuLsoOchpgSNFRIOVZZdPnaszBSIO
zJbfgBZIM'\JqkEEheKFGVMxMAGuEm+uMA9RE22A2UNTiWCJai}HoihWGKBYfN{}SSRUOhuYFJ nevMunCunhwiinOn




Uber 10 de abril de 2025

Gracias por elegir Uber, Daniel P

Esperamos que hayas disfruitado lu viaje de esta tarde.

Total $535.76
Tarifa del vide $57484
Subtotal $574.84
Cuota de solicitud ' 540.92
Promocion -580.00

*IVA incluido
Pagos

Oro ++=+1187 $535.76
10/04/25 4:01 p. m. _ /

Visita la pdgina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Luis Jorge

UberXL  22.93 kilometros | 1 h 17
min

I 2:43 p. m. | Col Manuel Avila Camacho, 11510 Miguel Hidalgo, Ciudad de México /

4:01 p. m. | Aeropuerto Intemnacional de la Ciudad de México (MEX), Venustiano Carranza, 15620 Venustians Carranza, Ciudad de
Mexico

La tarifa no incluye los cargos que pusde cobrar tu banco. Si tienes preguntas. consulia directamente a tu banco.

07 ABR 2025

151



FACTURA (I - Ingreso)

RAW REPUBLIC MEXICO 6943597E-6F15-4A2C-9C7F-11519AF9ED3A
) CORDILLERA DE LOS ANDES PISO 2 310 No. de Serie del Certificado del CSD
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION, MIGUEL HIDALGO 00001000000507301912
Mw CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11000
Codigo postal de lugar de expedicion:11000 Fecha y hora de emisién

Folio fiscal

RFC: RRM170128DV8 2025-04-24T13:53:55
GR ] LL Cddigo de régimen fiscal:601
General de Ley Personas Morales Folla
LLAER 48501
CLIENTE
RFC GEC981004RE5 .~
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general =~
REGIMEN FISCAL 603
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.000000 90101501 E48 . SOPA DE LENTEJAS . $159.48 $159.48
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $25.52
1.000000 90101501 E48 . LIMONADA, 1 MINERAL $77.59 $77.59
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $12.41
1.000000 90101501 E48 /"' . TACOS DE ARRACHERA, 1 TERMINO BIEN COCIDO $336.21 $336.21
Impueste: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0,160000, Importe: $53.79
IMPUESTOS CFDI
Base: 573.28, Impuesto: 002, Tipo factar: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: 91.72
Total con letra SUBTOTAL $573.28
SEISCIENTOS SESENTA ¥ CINCO PESOS 00/100 M. . s i e e
DESCUENTO $0.00
VA 16.00 % $91.7200
TOTAL _— $665.00
Servicio $66.50
TOTAL A PAGAR $731.50
Forma de Pago 28 - Tarjeta de Déabito Método de pagoe  PUE - Pago en una sola exhibicién Condici de pago - O dias

Sello Digital del Emisor

BDSPhky7BrjbfUGoaSsIKKoQ6w7sNxog bBINLy30BY3rDOrEe5aqQhgke73bXnUITmLoSVRIE/XSOERKS0ZES 5cmSyWsqOw2Bxv3o6wFBvkMP/1VvvbhHa5HrgHbw.+ 1MBXwiKeQN1+EIIVN
XRp1TDTmUjIDzaQ7u5)x190DoNH4P L2hGFLSOtg7WHIgXrHmNsVbPOWKIHD2 MHru03+80PcRwj/DHbCZDOHX9YQ bd8/19CPXimraRtZalpkw\/vz4hNI7NLpYs5aW/bHMBeDeltalbzNV7zvO

TXLs/BGYJfie7ZEEWRTnflyzMZUYOMBOGWsHzv+nsBbMVed9.t+30g==

Sello Digital del SAT

n?vamGSwDYnudSY4i0i8+6SVHGmHPBTathlpukUvdzamjSeszﬁRsJUDEDSVVZFacOgMTydrOmFbo.fmeUEquVeOo+Y4f69inYEwuShmiPmOVYgchRJLfE52Y+m93xWeGaGCSSgJbe
nGD/xwavEMtWGInM7IOKZpsCpu1PNsi1gxd hPGagqlDvfaH7DaB4UBT UYVARSznth2XAff/sbvpSZWF2hDYQoEXq1rdW5sBkGmhvhw1 v2Agd3EpDiak 00 TGrIBWWT KVAMULfBWM2wOZrJifR/n

BXIEVygON2cYozOX1uNhYgbnATV3AMOQS54GHyalyoyZUILReh5Q==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1/6943597E-6F 15-4A2C-9CTF-11519AFIED3A|2025-04-
ZMZUY9MBOGWsHzv+nsBbMVedg.t+30g==|0000100000070592844||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000705928441

137

Fecha y hora de Certificacién 2025-04-24714:08:55

24T14:08:55|PPD101 129EA3IBDSPhky7BribfUGoaSsIKKoQBW7sNx0gb6INLY30BY3rDOrEeSaqQhgke7 3bXnUSTmMLoSVRAE/XBOERKS0ZESSem
SyWsqow2Bxv3oBbwF8vkMP/1VvvbhHa5IHrgHbwd+1MBXwKeQN1+EIIVNXRp1 TDTmUjIDzaQ7 uSjx1 @?mgﬁ g7 WH9gXrHmNsVbP
OWKIHD2MHru03+80PcRw|/DHECZDOHX9YQbd8/IICPXimraRtZalpkw\vz4hNI7NLpYs5aW/bHMBeD@Italb BGYJiie7ZEEWRTnfly







GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-137

XXVIRPOO4_I

BUENO POR: 5,820.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS

| PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 00/100 PESOS

CDMX.

POR CONCEPTO DE: ASISTIRA LA EXPOSICION DE TECNOLOGIAS PARA EMPRESAS INTEGRADORAS MAS GRANDE DE MEXICO, EN

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

MISION

COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS

PERIODO: 08-ABR-25 - 10-ABR-25

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO: 1041565

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 3,720.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,100.00
DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO/ LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 ‘ g}'ﬁa‘c?gomros CASETAS:

| TOTAL PASAJE: 2,100.00

FECHA FECHA NO. NO-

NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS L :ﬁ DIA NOCHE DIA NOCHE
79 TA
— MEXICO CIUDAD DE BENITO 08-ABR-25 10-ABR-25 3 4 1,240.00 4,412,486 3,720.00 0.00 3,720.00
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE.
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO: 3,720.00

TOTAL: 5,820.00

] RASER COMPROBADO AL 100%( POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DJAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

STADO DE CHIHUAHUA Y BE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
L RESGUARDO DE LA UNIDAB, ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. I :

07 ABR 2025

AUTQRIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES
ALEJANDR

SECRETARIO
; _,f) —
PUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA REN'.I'A, AS| COMO EN-LOS NUMER&‘\LES_:‘L__&_ ', 152,

DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADEGUAR LOS PROCEDIMIENTOS

ACCION
CO_IN:DASI{;EESQHMHESJOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ES IHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-137

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA EXPOSICION DE TECNOLOGIAS PARA EMPRESAS INTEGRADORAS MAS GRANDE DE
MEXICO, EN CDMX,

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 09-ABR-25 - 10-ABR-25

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

e >4“
b i/ —\\
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBQA, ULISES ALEJANDRO E] 7 ABR 2025
SECRETARIO :

AT

AT ey



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACGION ¥
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-137

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: © AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-ABR-25 10-ABR-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTQRIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

07 ABR 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-137

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
ASISTIR A LA EXPOSICION DE TECNOLOGIAS PARA EMPRESAS INTEGRADORAS MAS GRANDE DE MEXICO, EN CDMX.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )

ASISTIR A LA EXPOSICION DE TECNOLOGIAS PARA EMPRESAS INTEGRADORAS MAS GRANDE DE MEXICO, EN CDMX.

Fue fundamental |a asistencia al evento, ya que con cada una de las exposiciones fue enriquecedora para proyectar en nuestras oficinas
de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico, ya que resulta Gti, dando un mejoramiento en cuanto a la eficiencia y transparencia,
ademas de ayudar a la transformacion digital y la innovacion de la informacion al piblico.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTIR A LA EXPOSICION DE TECNOLOGIAS PARA EMPRESAS INTEGRADORAS MAS GRANDE DE MEXICO, EN CDMX.

Fue fundamental la asistencia al evento, ya que con cada una de las exposiciones fue enriquecedora para proyectar en nuestras oficinas
de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico, ya que resulta dtil, dando un mejoramiento en cuanto a la eficiencia y transparencia,
ademas de ayudar a la transformacién digital y a innovacion de Ia informacién al plblico.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
ASISTIR A LA EXPOSICION DE TECNOLOGIAS PARA EMPRESAS INTEGRADORAS MAS GRANDE DE MEXICO, EN CDMX. ﬂ 7 ABR 2075
~

Fue fundamental la asistencia al evento, ya que con cada una de las exposiciones fue enriquecedora para proyectar en nuestras oficinas
de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico, ya que resulta Util, dando un mejoramiento en cuanto a la eficiencia y transparencia,
ademas de ayudar a la transformacion digital y la innovacién de la informacién al piblico. 14—

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION W,
IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1 -C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $2,100.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $3,720.00
TOTAL $5,820.00

DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANGE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: FQTAL COMPROBADO:
- ‘ /_
AUTOR RE(uso
FERNANDEZ G;ggg;msoss ALEJANDRO RENTERIA ENRRIQUEZ, ANGELICA

PERSONAL ESPECIALIZADO

DEL ESTADO | DEINNOVACIGN Y
DE CHIHUAHUA § DESARROLLD ECONOMICO

2] GOBIERNO iSECRETARiA



